UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-KTVLXD

V/v giá điện bình quân trong

công bố  giá ca máy và thiết bị thi

công trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Quý IV/2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Chu Thị Lệ Châu

Địa chỉ: Tp.Buôn Ma Thuột

Email:chaubsbmt@gmail.com.

Sở Xây dựng nhận được câu hỏi của bạn đọc Chu Thị Lệ Châu tại hòm thư:

chaubsbmt@gmail.com hỏi: Công văn 2673 điều chỉnh Công văn 2658 với câu hỏi

như sau:

“Trong Công văn 2673 điều chỉnh giá điện bình quân là 1.684,44 đồng/Kwh.

Tuy nhiên tính ngược đơn giá điện từ Công văn 2658 thì giá điện bình quân là

1.864,44 đồng, phù hợp với Mức giá bán lẻ điện bình quân trong Quyết định 648/QĐ-

BTC. Vậy có phải chăng Công văn 2673 có chút nhầm lẫn không? ”

Sau khi xem xét lại nội dung bạn đề nghị, Sở Xây dựng trả lời bạn đọc Chu Thị

Lệ Châu như sau:

Căn cứ Công văn số 2763/SXD-KTVLXD ngày 28/9/2020 của Sở Xây dựng về

việc đính chính đơn giá nhân công xây dựng; Giá nhiên liệu, năng lượng đầu vào

trong giá ca máy và thiết bị thi công do Sở Xây dựng công bố tại Công văn số

2658/SXD-KTVLXD ngày 17/9/2020.

Trong quá trình soạn thảo có sự sai sót về nội dung như bạn đã nêu, Sở Xây

dựng chân thành cảm ơn về sự góp ý của bạn; Đồng thời Sở Xây dựng đính chính lại

giá điện bình quân như sau:

STT

Loại

nhiên liệu,

năng

lượng

Đã ban hành theo

Công văn số

2763/SXD-

KTVLXD ngày

28/9/2020 của Sở

Xây dựng

Nội dung

đính chính
Ghi chú

3 Điện - Giá điện bình quân:

1.684,44đồng/Kwh

- Giá điện bình quân:

1.864,44 đồng/Kwh

Về đơn giá ca

máy, thiết bị thi

công không thay

đổi.

Sở Xây dựng trả lời cho bạn đọc Chu Thị Lệ Châu tại hòm thư

chaubsbmt@gmail.com để biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Xây dựng;

- Website của Sở XD;

- Lưu: VT, KTVLXD (HD.2b).

GIÁM ĐỐC

Lâm Tứ Toàn

mailto:chaubsbmt@gmail.com
mailto:chaubsbmt@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-07T15:20:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lâm Tứ Toàn<toanlt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:25:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:25:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!